
UCHWAŁA NR     615     / 2010 
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 8 kwietnia 2010 r. 
 
w sprawie zmian budżetu powiatu na 2010 r. 
 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 24 września 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1240, zm.: z 2010 Nr 28, poz. 146) 
uchwala się, co następuje: 
 

 
§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu powiatu na 2010 r. o kwotę  

 
9 000 zł 

Dział 852 POMOC SPOŁECZNA - 9 000 zł 

 Rozdz. 85202 Domy pomocy społecznej - 3 000 zł 

  § 2130  

Dotacje celowe otrzymane  
z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych 
powiatu 

- 3 000 zł 

 Rozdz. 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie - 4 500 zł 

  § 2130  

Dotacje celowe otrzymane  
z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych 
powiatu 

- 4 500 zł 

 Rozdz. 85220 
Jednostki specjalistycznego 
poradnictwa, mieszkania chronione 
i ośrodki interwencji kryzysowej 

- 1 500 zł 

  § 2130  

Dotacje celowe otrzymane  
z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych 
powiatu 

- 1 500 zł 

 
§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu powiatu na 2010 r. o kwotę  

 
9 000 zł 

Dział 852 POMOC SPOŁECZNA - 9 000 zł 

 Rozdz. 85202 Domy pomocy społecznej - 3 000 zł 

  § 4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników - 3 000 zł 

 Rozdz. 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie - 4 500 zł 

  § 4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników - 4 500 zł 

 Rozdz. 85220 
Jednostki specjalistycznego 
poradnictwa, mieszkania chronione 
i ośrodki interwencji kryzysowej 

- 1 500 zł 

  § 4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników - 1 500 zł 

 



 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
                                                                Zarząd Powiatu: 
 

1. Roman Lubiniecki   
 

2. Lesław Śliżewski    
 

3. Jolanta Kiłoczko     
 

4. Ryszard Chruściel  
 
 

 


